
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
7 

82 
78 
40 
75 
35 
25 
94 
11 
4 

17 
33 
38 
28 
83 
23 
71 
22 
9 

Nome 
Caua Rodrigues 
Fabrício Zamperetti 
Heitor Ourinho 
Caua Rocha 
Vladimir Correa 
Facundo Medina 
Pedro Valiente 
Caio Tiburcio 
Léo Henry 
Tiago Crespo 
Ayres Filho 
Wellington Bernardes 
Junio Bereta 
Elton Azevedo 
Junio Nascimento 
Helena Oregana 
Jonathas Galvão 
Fany Fontegno 
Mariana Francatto 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Paraguai 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Melhor Tempo 
2:09.534 
2:10.399 
2:11.427 
2:12.652 
2:14.529 
2:15.399 
2:15.424 
2:16.340 
2:16.362 
2:19.400 
2:19.978 
2:20.672 
2:22.678 
2:24.725 
2:27.618 
2:31.408 
2:38.354 
2:39.154 
2:41.288 

Diff 

0.865 
1.893 
3.118 
4.995 
5.865 
5.890 
6.806 
6.828 
9.866 

10.444 
11.138 
13.144 
15.191 
18.084 
21.874 
28.820 
29.620 
31.754 

Espaço 

0.865 
1.028 
1.225 
1.877 
0.870 
0.025 
0.916 
0.022 
3.038 
0.578 
0.694 
2.006 
2.047 
2.893 
3.790 
6.946 
0.800 
2.134 

S1 Melhor Vlt 
1:02.670 
1:03.244 
1:03.843 
1:04.278 
1:05.223 
1:05.618 
1:05.629 
1:06.717 
1:05.430 
1:07.394 
1:07.773 
1:07.729 
1:08.488 
1:10.144 
1:11.760 
1:13.822 
1:18.057 
1:17.721 
1:17.850 

S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado pela melhor volta
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2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

2º T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:05:32 

Curvelo - MG 4,420 Km 

24/05/2024 10:55 


